1.2  

W ogłoszeniu jest: 2. Ustala się wadium dla całości przedmiotu zamówienia w wysokości:18 

000,00 zł, słownie: dwanascie tysięcy osiemset złotych  

W ogłoszeniu powinno być: 2. Ustala się wadium dla całości przedmiotu zamówienia w 

wysokości:12 000,00 zł, słownie: dwanaście tysięcy złotych